Tudou
cus bas
uar' im
perato:
schisma
ticus.

terra catholicam ecclesiam non est locus veri sacrificij. s. q. terra. dicitur autem schismatici alieni ab ecclesia pñati sunt. **Volles ecclesie sunt.** Nō pñt habere deū patre: quia nō tenent vniuersalis ecclesie vnitatē. quō pñt tales cū aliquo cōuenire: qui cū corpore et vniuersa fraternitate nō cōues nūt: s. m. lxxij. q. i. saluenus. **Sed nec spūs sanctus eius descendēs sup cōgregatos in vñū.** Act. ij. eia dat est: q. in vnitare est spūs vnus: nō in schismate aut discordia. **xxij. q. i.** s. ei aut. **Idi sunt qui fm canonicis iudic se segregant semetiplos aiales spm non haberes.** Jude. i. xxij. q. i. s. si aut. in pñ. **In Bern. clarauallei.** Tidere est aiam hoīs que admodū vniuersa corporis mēbra viuificet coherētia sibi separa ergo qd vis a iuctura ceteroz: et vide an mem bñ illud viuificet. Sic est oīs qui dicit anathema iesu: q. anathema separatio est. iij. q. iij. engeltrud. Sic in qua oīs qui ab vnitare diuidit: nec dubites quin ab eo recessit spūs vite. ad hec. q. iij. engeltrud. xxij. q. vii. que admo dū. **Iti pterea schismatici nō sunt in domo dñi.** fm **Die ro. q. nō ambulāt in eius cōsensu: et q. nō sunt vnanimēs in ea.** xxij. q. i. oibus. **Ista est domus dñi de qua dicitur. Dñe dilexi decore domus tue.** ps. xxiij. **Et iterū. Zerac sum in his que dicta sunt mihi: in domū dñi ibimus.** ps. cxi. **et Beati qui habitāt in domo tua dñe: in secula seculoz laus dabitur.** ps. lxxij. **vr preall. c. oibus. Itē. Et erat sum tuā. Dar. it. et Introito in domū tuā. ps. v. et Domus mea domus orationis vocabit.** Jo. ij. c. lvi. **Dar. xxi. Dar. xi. Zuc. x. et Domū tuā decet sanctitudo.** ps. xxi. **et lib. vi. de immu. ecclē. et de custo. eucha. c. ij. Et hec est domus dñi firmiter edificata: que est ecclēa catholica edificata supra firmā petra ch̄istū. Dar. xvi. et. x. dif. in memo. ia. Et quō oibus ap̄tis ch̄istus post resurrectionē suā parē potestare tribuerit: et dixerit. Sic aut misit me pater et ego mitto vos: accipite sp̄itū sanctum. Jo. xx. xxij. q. i. s. qui aut. et in vnitare manifestaret: vnitatis eius dē origiē ab vno incipientē suā auctoritate disposuit: quū dixit. Tibi dabo claues regni celoz. **Dar. xvi. x. dif. ita. Hoc erat ceteri apli qd Petrus fuit: pari consortio predicti et honozis et potestatis: sed exordū ab vnitare pñficatur: vr ecclesia ch̄isti vna monstret. De qua in Lan. vi. Vna est columba mea pfecta mea. Et sacramētū vnitatis Paulus ostēdit dices. Vñū corpus et vnus ipūs et vna spes vocationis nōstre vnus dñs et vna fides et vnū baptisma. Vñus deus. Ephe. iij. vna ecclesia ep̄tus vnus. leguntur hec xxij. q. i. loquitur. Vna sponsa xpi sine macula sine ruga. Ephe. v. **Horus cōclusus sōnis signatus. puteus aque viue paradisi cū fructu pomoz. Lan. iij. Dec est domus dñi que accepit claues soluēdi et ligādi. Nāc domū si quis corrigitē corripientemq. contēpserit: sit tibi sicut ethnicus et publicanus. legunt hec. xxij. q. i. oibus. Nullū peccatū grauius schismate: vr. s. dixit: q. plus fuit qd idololatria. nā hec gladio schisma terre hiat et celesti igne puniūt fuit: vr. s. **Iterū in isto art. dicit. vii. q. i. deniq. xxij. q. i. non afferamus. Sed etiā qd sit inseparabile sacramētū vnitatis: et qd sine spe sit: et perditionē matimā sibi de indignatione dei incurrit qui schisma faciūt: et relicto romano pōtifice aliū sibi pseudo ep̄m totis constituit: declarat liber regnoz. s. alleg. vbi a tribu iuda et beniamin. x. tribus scisse fuerūt: et relicto rege suo: quibus crudeli et stulto scilz Ro boam filio Salomonis alterū sibi foras constituerunt: et indignatē dñs inquit oī semini israel: et demoluit eos: et occidit eos in direptionē donec abijceret eos a facie sua: et dissipatus est israel a domo dauid: et pstituerūt sibi die roboam filii Nabath. Et tanta indignatio dñi exiit ad perus illos qui schisma fecerūt: vr quū homo dei ad die roboam missus esset: qd ei p̄tā sua exp̄obrarer: atq. vltionē futurā pdiceret: panē apud illos edere: et aquā bibere veltare: qd quū nō auso disse: et cōtra p̄ceptū dñi deceperit ab alio p̄pheta: p̄tā disse: statim diuina cētura p̄cusus est vr inde regredies imperu ac morsu leonis necare. iij. Re gū. iij. Et q. decē tribus fm Lyp̄ianū in Samariā secesserūt: id dñs p̄hibuit cōstratē samaritanoz schismaticoz in ingredi: et in viā gētū nō abire: ostēdēs schismaticos gētū libus adequari. hec legunt. iij. Reg. xij. et. xij. q. i. des nig. **Idē dō schismatici eūde que nos deū patre: eūde filiū: eūdem sp̄m sc̄m nolle dicunt: nec hoc adiunare tales potest. nā Lhoze Daran et Abiron cū sacerdote Barone et Moyses eūde deū nouerant pari etiā religione videntes: vñū et verū deū qui colēdus atq. inuocādus fuerat inuocabāt: tñ q. loci ministri trāsgressi: et cōtra Barone sacerdotē qui sacerdotiū legitimū habebat: sacrificiā dī sibi licētā vendicauerūt: diuinitus percussū. statim penas p̄ illicitis conatibus p̄derūt: nec poruerūt rara esse et p̄ficere sacrificia irreligiose et illicitē cōtra ius diuine dispositionis oblati. Turbula quoq. ipsa in quib⁹ in cētsum illicitē fuerat oblatū: in memo. ia tāti facinoris schismatici: vr post ea successores a schismate p̄cauerūt: iussu dñi cōstrata in laminas ductiles p̄ducunt: et affigunt altari. vr hec leguntur Nume. xvi. et p̄eall. c. deniq. vii. q. i. xxij. q. i. didicim⁹. et. s. x. et. Et tñ illi fm Lyp̄ianū in palleg. c. deniq. schisma pp̄ie nō fecerāt: nec foras egressi contra dñi sacerdotē res impuēter atq. hostiliter rebellauerūt: sicut plurimi schismatici a dñi pape Joan. predicti obedientia recedentes: et Petro de conaria pseudo pape et Bauaro tyanis no vsurpatoz imperij: et dicit Petri in throno: saroni ad hā rētes: graue schisma cōtra ecclesiam fecerūt: et celebrādi et ecclesiastica sacramēta tradēdi sibi licentiā vsurparūt. Et contra p̄ceptū dñi. Lxx. xij. Larnes agni immaculati ex tra vnam domū comedēs. xxij. q. i. quia. et. s. dicit. vnde ibi Grego. In vna nāq. domo agnus comeditur: quia in vna catholica ecclesia vera hostia redēptionis immolaf: de cuius carnibus diuina lex foras efferri p̄hibet: dari sanctū canib⁹ verat. Sola est que intra se positos valida charitatis cōpage custodit. Nō est fm Amb. fides in schisma. nā etiā schismaticus fidē erga deū videat tenere: tamē erga dei ecclesiam nō tenet: quā paritur velut quosdam artus diuidit: et mēbra dilacerari. et em quū p̄pter ecclesiam ch̄istus sit: et corpus ch̄isti sit ecclesia: nō eribet ab iis fides ch̄isto: a quibus euacuat passio eius. xxij. q. i. aduoz cauit. **Schismatici p̄mogeniti luciferi capitis schismatici: tunica dñi indecisa et desuper contexta per totū. anī nutatim decerpūt. Vulpes sunt vineā. i. ecclesia: q. vinea dñi sabaorū domus israel est. Lan. v. exterminat et demouit. Lacus cōtriti nō habētēs aquā sapiētie saluatoris. Eccl. xv. Nō sunt aquile cōtemplātes: als se cum corpore ecclesie cōgregarent. Dar. xxij. quia: vr ibi dicit. et. xxij. q. i. qm̄ vetus. vbi sunt p̄eall. verba. vbi fuerit corp⁹. f. mysticū. i. ecclesia vniuersalis. xxij. q. v. de liguribus. ibi erūt et aquile. i. sancti vnitare ecclesie cōtemplātes. Iste sunt aquile que volāt alis sp̄ialibus circa corpus ch̄isti. i. carnē ei⁹ cōtemplātes in sacramēto altaris et corpus eius mysticū: vr predicti. de cōse. di. ij. est abus. als est sub. c. in quibus. vñ et glōf. i. pall. c. qm̄. in ver. aqle. exp̄nit. i. alie ecclesie vel fideles q. alte volant. xxij. q. iij. cū in lege. Vñ in pal. c. Dar. vbi fuerit corpus et. **Uige. vide q. non dixit vbiq. que fuerit corpus: ibi cōgregabunt vultures aut coru: sed aqle: volēs ostēdere magnificos et regales oēs q. passionē ch̄isti crediderūt. Itē super illo verbo Dar. xxij. ecce hic est ch̄istus: ecce illic. Hiero. Si qd ergo p̄miserit vobis q. in deserto gētū et phariseoz dogmate ch̄istus mox est: aut hereticoz penetralib⁹ qui dei pollicent aqua da: nolite credere: s. q. ab oriente vsq. in occidentē fidē catholica in ecclesia fulget. **Itē ibi Aug. de questio. d. euāgelistaz. Quēris em̄ noie et occidentis totū orbē voluit significare (als signare) p̄ que futura erat ecclesia. fm aut illū sensum quē dixit. Amodo videbitis filiū hoīs venientē in nubib⁹: cōueniēter et nūc fulgur noiauit: qd maxime solet coruscare de nubib⁹. **Costituta ergo auctoritate ecclē p. o. bē terarū clara atq. manifesta: cōsequenter oēs discipulos admonet: atq. oēs fideles: ne schismaticis atq. hereticis credāt. Vñ quod q. schisma et vnaqueq. heresis: aut locum******************

rūt: id dñs p̄hibuit cōstratē samaritanoz schismaticoz in ingredi: et in viā gētū nō abire: ostēdēs schismaticos gētū libus adequari. hec legunt. iij. Reg. xij. et. xij. q. i. des nig. **Idē dō schismatici eūde que nos deū patre: eūde filiū: eūdem sp̄m sc̄m nolle dicunt: nec hoc adiunare tales potest. nā Lhoze Daran et Abiron cū sacerdote Barone et Moyses eūde deū nouerant pari etiā religione videntes: vñū et verū deū qui colēdus atq. inuocādus fuerat inuocabāt: tñ q. loci ministri trāsgressi: et cōtra Barone sacerdotē qui sacerdotiū legitimū habebat: sacrificiā dī sibi licētā vendicauerūt: diuinitus percussū. statim penas p̄ illicitis conatibus p̄derūt: nec poruerūt rara esse et p̄ficere sacrificia irreligiose et illicitē cōtra ius diuine dispositionis oblati. Turbula quoq. ipsa in quib⁹ in cētsum illicitē fuerat oblatū: in memo. ia tāti facinoris schismatici: vr post ea successores a schismate p̄cauerūt: iussu dñi cōstrata in laminas ductiles p̄ducunt: et affigunt altari. vr hec leguntur Nume. xvi. et p̄eall. c. deniq. vii. q. i. xxij. q. i. didicim⁹. et. s. x. et. Et tñ illi fm Lyp̄ianū in palleg. c. deniq. schisma pp̄ie nō fecerāt: nec foras egressi contra dñi sacerdotē res impuēter atq. hostiliter rebellauerūt: sicut plurimi schismatici a dñi pape Joan. predicti obedientia recedentes: et Petro de conaria pseudo pape et Bauaro tyanis no vsurpatoz imperij: et dicit Petri in throno: saroni ad hā rētes: graue schisma cōtra ecclesiam fecerūt: et celebrādi et ecclesiastica sacramēta tradēdi sibi licentiā vsurparūt. Et contra p̄ceptū dñi. Lxx. xij. Larnes agni immaculati ex tra vnam domū comedēs. xxij. q. i. quia. et. s. dicit. vnde ibi Grego. In vna nāq. domo agnus comeditur: quia in vna catholica ecclesia vera hostia redēptionis immolaf: de cuius carnibus diuina lex foras efferri p̄hibet: dari sanctū canib⁹ verat. Sola est que intra se positos valida charitatis cōpage custodit. Nō est fm Amb. fides in schisma. nā etiā schismaticus fidē erga deū videat tenere: tamē erga dei ecclesiam nō tenet: quā paritur velut quosdam artus diuidit: et mēbra dilacerari. et em quū p̄pter ecclesiam ch̄istus sit: et corpus ch̄isti sit ecclesia: nō eribet ab iis fides ch̄isto: a quibus euacuat passio eius. xxij. q. i. aduoz cauit. **Schismatici p̄mogeniti luciferi capitis schismatici: tunica dñi indecisa et desuper contexta per totū. anī nutatim decerpūt. Vulpes sunt vineā. i. ecclesia: q. vinea dñi sabaorū domus israel est. Lan. v. exterminat et demouit. Lacus cōtriti nō habētēs aquā sapiētie saluatoris. Eccl. xv. Nō sunt aquile cōtemplātes: als se cum corpore ecclesie cōgregarent. Dar. xxij. quia: vr ibi dicit. et. xxij. q. i. qm̄ vetus. vbi sunt p̄eall. verba. vbi fuerit corp⁹. f. mysticū. i. ecclesia vniuersalis. xxij. q. v. de liguribus. ibi erūt et aquile. i. sancti vnitare ecclesie cōtemplātes. Iste sunt aquile que volāt alis sp̄ialibus circa corpus ch̄isti. i. carnē ei⁹ cōtemplātes in sacramēto altaris et corpus eius mysticū: vr predicti. de cōse. di. ij. est abus. als est sub. c. in quibus. vñ et glōf. i. pall. c. qm̄. in ver. aqle. exp̄nit. i. alie ecclesie vel fideles q. alte volant. xxij. q. iij. cū in lege. Vñ in pal. c. Dar. vbi fuerit corpus et. **Uige. vide q. non dixit vbiq. que fuerit corpus: ibi cōgregabunt vultures aut coru: sed aqle: volēs ostēdere magnificos et regales oēs q. passionē ch̄isti crediderūt. Itē super illo verbo Dar. xxij. ecce hic est ch̄istus: ecce illic. Hiero. Si qd ergo p̄miserit vobis q. in deserto gētū et phariseoz dogmate ch̄istus mox est: aut hereticoz penetralib⁹ qui dei pollicent aqua da: nolite credere: s. q. ab oriente vsq. in occidentē fidē catholica in ecclesia fulget. **Itē ibi Aug. de questio. d. euāgelistaz. Quēris em̄ noie et occidentis totū orbē voluit significare (als signare) p̄ que futura erat ecclesia. fm aut illū sensum quē dixit. Amodo videbitis filiū hoīs venientē in nubib⁹: cōueniēter et nūc fulgur noiauit: qd maxime solet coruscare de nubib⁹. **Costituta ergo auctoritate ecclē p. o. bē terarū clara atq. manifesta: cōsequenter oēs discipulos admonet: atq. oēs fideles: ne schismaticis atq. hereticis credāt. Vñ quod q. schisma et vnaqueq. heresis: aut locum**********